
 1 

Na podlagi 180. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06 in 39/08) 

R A Z G L A Š A M 
O D L O K 

o razveljavitvi Obvezne razlage 7. in 10. �lena Odloka o ureditvenem na�rtu po�itniško naselje 
Oltra Ankaran 

(Uradni list RS, št. 55/05) 
 
Št. 3505-7/2009 
Koper, dne 20. novembra 2009 

Župan 
Mestne ob�ine Koper 

Boris Popovi� l.r. 
 
 

Na podlagi 27. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08) in 135. �lena Poslovnika Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 16/95, 
42/00, 30/01,40/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 39/08) je Ob�inski svet Mestne ob�ine Koper na seji dne 19. 
novembra 2009 sprejel 

 
O D L O K 

o razveljavitvi Obvezne razlage 7. in 10. �lena Odloka o ureditvenem na�rtu po�itniško naselje 
Oltra Ankaran 

(Uradni list RS, št. 55/05) 
 

1. �len 
S tem odlokom se razveljavi »Obvezna razlaga 7. in 10. �lena Odloka o ureditvenem na�rtu po�itniško naselje Oltra 
Ankaran (Uradni list RS, št. 55/05)«, objavljena v Uradnem listu RS, št. 52/09. 

 
2. �len 

Ta odlok za�ne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 3505-7/2009 
Koper, dne 19. novembra 2009 

Župan 
Mestne ob�ine Koper 

Boris Popovi� l.r. 
 
 


